
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №429-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11392247 102064
6

Величко Олексій Миколайович 060191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021031 Економіка 139,000

2 11343314 102064
6

Каюн Вікторія Володимирівна 049614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010522 Економіка 145,500

3 11429865 102064
6

Кодій Катерина Миколаївна 37109157 AP 14.07.2009 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032602 Економіка 138,500

4 11248104 102064
6

Колесник Інна Сергіївна 098620 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038415 Економіка 137,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436794 101613
4

Ведміцька Алла Євгеніївна 064796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026827 Облік і 
оподаткування

126,000

2 11449817 101613
4

Єсіна Карина Олександрівна 127101 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002202 Облік і 
оподаткування

126,500

3 11450451 101613
4

Запоронюк Ольга Вікторівна 121485 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031913 Облік і 
оподаткування

125,500

4 11451141 101613
4

Швидка Карина Андріївна 058354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001895 Облік і 
оподаткування

125,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536102 101613
5

Мазур Юлія Віталіївна 060158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012419 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11569651 102844
1

Місюра Інна Олегівна 074904 B18 15.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043704 Право 145,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491841 101613
7

Скидан Микола Олексійович 103753 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427081 102064
9

Біліходзе Джумбері Джумберович 064134 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 10976499 102064
9

Богданов Олександр Вадимович 065128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11586894 102064
9

Гребенюк Ігор Миколайович 064145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4 11073430 102064
9

Дегтярьов Володимир Ігорович 064137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6



5 11242855 102064
9

Захарова Олена Сергіївна 064132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 11471496 102064
9

Коваль Валерій Васильович 30822568 KB 12.03.2007 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 11293854 102064
9

Ковтун Богдан Віталійович 064142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 11548410 102064
9

Леміш Анна Володимирівна 064139 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 11556285 102064
9

Лиходєдов Олександр Андрійович 47528027 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 11081808 102064
9

Мейта Денис Вікторович 095676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 11426575 102064
9

Раковиця Сергій Ілліч 064124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 11412296 102064
9

Рубаник Олена Андріївна 064121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 11604451 102064
9

Торяник Владислав Олександрович 064144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14 11469877 102064
9

Харенко Сергій Миколайович 064123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15 11306926 102064
9

Черненко Віктор Петрович 064143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

136 Металургія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029790 102065
0

Аріпов Руслан Наріманович 064460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

2 11520600 102065
0

Безносько Владислав Володимирович 210549 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

3 11436484 102065
0

Головін Микита Станіславович 070113 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

4 11453108 102065
0

Дика Валерія Вікторівна 128492 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

5 11496763 102065
0

Домбровський Дмитро Євгенович 064453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

6 11081074 102065
0

Дубравіна Анастасія Дмитрівна 064457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

8



7 11019428 102065
0

Мельник Олександр Вікторович 12511586 MB 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

8 11130710 102065
0

Молотай Наталя Олександрівна 070149 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

9 11282018 102065
0

Пашковець Артем Юрійович 064451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

10 10972481 102065
0

Чічігін Роман Вікторович 064458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

11 11542051 102065
0

Чучманов Максим Миколайович 060243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11600616 102065
1

Висоцька Марія Геннадіївна 247555 B17 09.08.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11540783 102065
1

Висоцький Ігор Русланович 128433 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10



3 10971651 102065
1

Галич Микола Володимирович 064504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11438241 102065
1

Дубяга Дмитро Сергійович 070226 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11440559 102065
1

Калініченко Анатолій Вікторович 060616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11440376 102065
1

Компричевськи
й

Володимир Васильович 060619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11274640 102065
1

Полохало Олена Анатоліївна 46903822 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11439955 102065
1

Сірман Микола Васильович 060241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 11439850 102065
1

Ярош Владислав Олександрович 062610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11548193 102065
2

Кузнєцов Олег Олегович 065054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560266 102065
3

Бобров Максим Дмитрович 068199 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 11020796 102065
3

Щербак Олександр Вікторович 063182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11392741 102844
5

Величко Олексій Миколайович 060191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021031 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,500

2 11463049 102844
5

Гаман Діана Олександрівна 058903 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003795 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

3 11270961 102844
5

Ковальов Максим Євгенійович 060618 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029074 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,500

4 11127672 102844
5

Лебеда Ірина Святославівна 32578 12.12.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028702 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,500

14



5 11589722 102844
5

Рибіцька Карина Русланівна 145974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027858 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,500

6 11275043 102844
5

Шкапа Віталій Романович 059122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021356 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 429-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11142742 102844
6

Петрова Ліна Володимирівна 061948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038928 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,500

2 11441104 102844
6

Шевченко Аліна Ігорівна 060005 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024120 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,500

16


